
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali  

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto per i Polimeri, Compositi e Biomateriali - UOS di Napoli/Portici - IPCB 

Viale Kennedy, 54 Mostra d’Oltremare pad. 20 – 80125 Napoli 

Tel.: +39.081.2425928 – +39.081.2425931 Fax: +39.081.2425932 

Pag. 1 a 1 
 

 

AVVISO DI INFORMAZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE 

ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016 

e s.m.i., TRAMITE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SUL MERCATO ELETTRONICO DELLA 

PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO ANNUALE DI PULIZIA - 

(prot. AMMCEN 0076423/2021 del 16/11/2021) - Pubb. sul sito URP 16/11/2021 

 

CIG:  Z3333E3645 

 
 

                                                              AVVISO AMMESSI 
 
 
In riferimento all’avviso di informazione (prot. AMMCEN 0076423/2021 del 16/11/2021) - Pubb. 

sul sito URP 16/11/2021 per l’affidamento del servizio annuale pulizia uffici e laboratori dell’ IPCB 

SS Napoli/Portici di Viale Kennedy, 54 – c/o Mostra D’oltremare - 80125 Napoli (NA), con 

scadenza al 01/12/2021 ore 12:00, si pubblica l’elenco dei primi 10 operatori ammessi a 

partecipare: 
 
 

PROGRESSIVO 
NUMERO 

PROTOCOLLO 

DATA E ORA 

DI ARRIVO 

OPERATORE 

ECONOMICO 
AMMESSO 

1 0002470/2021 NEI TERMINI OMISSIS SI 

2 0002471/2021 NEI TERMINI OMISSIS SI 

3 0002472/2021 NEI TERMINI OMISSIS SI 

4 0002476/2021 NEI TERMINI OMISSIS SI 

5 0002484/2021 NEI TERMINI OMISSIS SI 

6 0002485/2021 NEI TERMINI OMISSIS SI 

7 0002500/2021 NEI TERMINI OMISSIS SI 

8 0002501/2021 NEI TERMINI OMISSIS SI 

9 0002502/2021 NEI TERMINI OMISSIS SI 

10 0002503/2021 NEI TERMINI OMISSIS SI 

 
 
 

IL RUP 

Ing. Mario Montanino 

 
 


		2021-12-15T12:19:53+0100
	Montanino Mario




